2021年3月4日

お客様各位

ジャパンフリトレー株式会社

『トルティーヤチップス アボカド＆クリームチーズ味』裏面記載の

コラボレシピへのアクセス不良に関するお詫びとお知らせ

謹啓 平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「トルティーヤチップス アボカド＆クリームチーズ味」の裏面に掲載し

ております関連レシピサイト「МＥＮＵＳ」のＱＲコードを読み込んでもアクセスで

きないという事象が発生しております。

弊社で確認いたしましたところ、当該サイトが昨年の6月末日でクローズしている

ことがわかりました。アクセスを試みてくださいましたお客様へはご心配ならびにご

迷惑をおかけしてしまいましたことを深くお詫び申し上げます。

なお、4月上旬よりパッケージ記載内容を修正した製品を順次出荷して参ります。

何卒ご寛容のほど、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

パッケージ裏面全体           アクセス出来ないＱＲコード